

Reservation till Beslut på UK nämnds möte 2008-06-19 ang Om och tillbyggnad av Arthur Engbergskolan (punkt 6 från dagordningen för UK nämnden 2008-06-19)

Per Nordgren tjänstgörande ersättare för Moderaterna i UK-nämnden.

Mot bakgrund av att jag ser uppdraget för UK-nämnden som en helhet att bedriva kärnverksamhet i hela Nordanstigskommun *läs* i enlighet med målstyrningsdokument inom vårt verksamhetsområde. Att vidare hela skolstrukturfrågan i kommunen enligt uppgift ej längre ägs av oss i UK-nämnden.

När frågor så som nu investeringskostnader på 6,5 miljoner kronor i av UK-nämnden förhyrda lokaler som ej klart redovisar hur detta påverkar nämndens hyreskostnader för kärnverksamheten. Vidare redovisas ej heller i beslutsunderlagen vilken avskrivningstiden investeringen läggs på så kapitaliserings kostnader i form av räntor och amorteringar på investering ej ens kan beräknas. Men att sådana kapitaliseringskostnader för fastighets anpassning som hissar utgör blir aktuella blir ett faktum som står oemotsagt.

Som ett ex. kan nämnas 20 års avskrivning 325 TKr/år och låt säga ränta 4,5% första året 293 TKr att dessutom visa rivningskostnader av annexbyggnaden till kommer kan innebära en prislapp på ca 800 TKr/första året. Att detta med allsannolikhet investering påverkar hyreskostnaden på de ca 2000 kvadratmetrarna i Arthur Engbergskolan i Hassela för 30 knappt skolbarn och 30 dagisbarn och därmed ställs emot UK-nämndens kärnverksamhet i hela Nordanstigskommun utbildning, pedagogik, kultur och fritid med mera.

Det vore önskvärt att Nordanstigsfastigheter och Nordanstigsbostäder d.v.s. hyresvärden för UK-nämnden i Hassela och alla andra orter i Nordanstig med kommunalskola kunde upplåta helt ändamålsenliga lokaler för att bedriva våra kärnverksamheter i och därefter ange en hyra för oss i UK-nämnden att ta hänsyn till. Då kan nämndens ledamöter med redan nu knappa resurser för kärnverksamheten ägna sig åt att försöka nå politisk enhet om bra målstyrning helt i enlighet med målstyrningsdokument utbildning, pedagogik, kultur och fritid.

Med hänblick till ovanstående argument reserverar jag mig mot beslut om investering på ca 6,5 miljoner kronor avseende i första hand två hissar i Arthur Engbergskolan för knappt 30 skolbarn och 30 förskolebarn.